1
2

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	РЕШЕНИЕ

СЕССИИ

	БЫҺААРЫЫ

	г.Ленск
	Ленскэй к

	от «23» сентября 2014 года

№ 4-11

	О внесении изменений в приложение № 1 к решению

Районного Совета муниципального образования «Ленский район»

 от 10 июня 2010 года № 7-16

    Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Районный Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в приложение № 1 к решению Районного Совета муниципального образования «Ленский район»  от 10 июня 2010 года № 7-16 « Об утверждении Положения о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования «Ленский район»:

1.1. Пункт 1 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«1. Глава муниципального образования не позднее 15 мая  следующего за отчетным периодом выступает перед Районным Советом с отчетом».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
	Глава
	С.И. Высоких

	Председатель
	                              М.И. Балагурова